et in cloacam proiecit. **T**unc  
cesar iussit clemencianum tri-  
bunum ut de ianuario si sa-  
crificauit requiratur. Cuius  
dianus qui esse se et familias  
suam acta sunt reuelat. et  
clemencianus hoc audierit ces-  
ari nunciat. Quod iussit ia-  
nuarium exilio condempnari  
et uxorem gordiani rus-  
ticorum suorum deputari. **g**  
dianum uero sicut uictum presertim  
in iudicio. Quod pluribus acer-  
tissime eodem deinde decollatus  
et sex diebus canibus ad deuor-  
andum pericitur. sed corpus  
miris illisum. nocte a fa-  
milia sua xana rapitur  
et in epta iuxta sanctum epia-  
chum sepelitur. anno do-  
m. c. lxxvi. **pas. s. nei et achil-**  
**lei ennuchorum domitille.**

**D**omitilla nepos domi-  
tiani imperatoris despo-  
ta aureliano filio cuius-  
dam consularis per nereus  
et achilleum eunuchos et  
cubicularios suos a brito et  
petro baptizatus ad uirginitatem  
inducatur. fuit. n. uir-  
go que miris ornata u-  
tebat. Cui nereus et achil-  
leus ostendentes uirginitatem  
de periam anglis germaniam.  
homines in nata. et  
quanta in comoda essent pas-

fura a uiro a p[ro]p[ri]o. q[ui] uix  
 dulcia monita m[er]it[is] susti-  
 ne ualeat quomodo grandia  
 diuicia mariti sustineret.  
 Iusserunt eam inter sc[ilicet]  
 uirgines a sc[ilicet] demente co-  
 secrari. **Q**uod audies au-  
 relianus sp[er]osus ei[us] impe-  
 trauit a domitiano ut si  
 uirgo sacrificare nollet cu[m]  
 nereos et achilles exiliis  
 insule p[ro]ciane sciret. Quod  
 et factum est. postea p[ro]genit[is]  
 se ad insulam uerb[is] ac mu-  
 nib[us] sed[is] inducebat. ut  
 uirginem suadet. Illi aut[em] ma-  
 gis eam confortabat. Unde  
 uerb[is] eculos et flammis ad  
 sacrificia compelluntur. Et  
 ip[s]i o[mn]i[um] resp[er]u[er]et p[ro]ter  
 sunt deollati. Domitilla  
 u[er]o est alius uirgo ab ip[s]is  
 in cubiculo concremata.

**P**antracius. **Passio. s.**  
 nobilissimus **Pantracius**  
 uenens. xiiii. annorum mor-  
 tuis p[er]cutis factat[is] sua  
 impendebat p[ro] x[rist]o ih[esu] no[m]i[n]e.  
 Cui dyocletian[us] imp[er]ator  
 suadeo ne mala morte  
 moriaris. Neq[ue] n[on] te x[rist]i  
 s[er]u[m] m[er]it[is] faciunt. Cui sc[ilicet]  
 annorum sum. xiiii. sed cor  
 seuile e[st] h[ec]o[ra] dos tuos no[n]  
 colam. h[uius] et alius multas  
 imp[er]em confundet uia.

aurelia uelud agni hylaris  
 ductus ad uictimam gladio  
 consumat[ur]. anno d[omi]ni. ccc.

**E**rat h[uius] m[er]it[is] uitor p[ro]uali-  
 dus ip[s]i uros. ad huius se-  
 pulchrum si cap[er]et m[er]it[is] i[n] sana  
 p[ro]sumptu uirginitu[m] ma[n]e  
 p[ro]ferre anq[ue] ad cancellos  
 accedat et arripit[ur] a deo ne  
 et cadet i[n] terram amittit.